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Budynek Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w
Warszawie przy ul. Marszałkowskiej 3/5

Budynek Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie przy ul.
Marszałkowskiej 3/5, w którym siedzibę mają: 
 
Wydział Spraw Cudzoziemców,
Wydział Rynku Pracy. 
 
Opis sposobu dojazdu

Pieszo

Dojścia piesze od Placu Unii Lubelskiej oraz ul. Marszałkowskiej.
Przejścia dla pieszych na Placu Unii Lubelskiej posiadają sygnalizację dźwiękową. 
Chodnik wraz z przejściem jest wyłącznie dla pieszych. 
Brak wydzielonego pasa i chodnika dla rowerzystów.

Stanowisko ochrony, będące jednocześnie punktem informacyjnym dla osób z
niepełnosprawnością ruchową, jest oznakowane i znajduje się w bezpośredniej
bliskości od wejścia, naprzeciwko wejścia, z lewej strony. 
Na trasie dojścia do budynku nie występują pojedyncze przeszkody. 

Dla osób z niepełnosprawnością ruchową wejście do obiektu od ul. Marszałkowskiej 3/5
jest  niedostosowane, z uwagi na przeszkodę w postaci stopni schodowych oraz
dwuskrzydłowe drzwi wymagające znacznej siły do otwarcia. 

W bezpośredniej bliskości obiektu brak jest stojaków dla rowerów.

Metrem

Najbliższa stacja metra, to Metro Politechnika,  która  znajduje się w odległości ok. 550
m. 
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Autobusem

Najbliższe przystanki autobusowe: pl. Unii Lubelskiej 04, pl. Unii Lubelskiej 02, DS.
Riviera 02.

Tramwajem

Najbliższe przystanki tramwajowe: pl. Unii Lubelskiej 05, pl. Unii Lubelskiej 06.

Samochodem

Parkowanie jest możliwe wzdłuż ulic sąsiadujących z budynkiem w miejscach
wydzielonych w ramach Strefy Płatnego Parkowania Niestrzeżonego ZDM M. St.
Warszawy. Parkowanie jest płatne w godzinach 8:00-18:00. 
Miejsca parkingowe dla osób z niepełnosprawnością ruchową znajdują się przy ulicy
Marszałkowskiej oraz od ul. Polnej.

Taksówką

Postój taksówek znajduje się ok. 300 m od wejścia głównego do obiektu Mazowieckiego
Urzędu Wojewódzkiego przy ul. Klonowej. 

Wejście do budynku i obszar kontroli w wejściu głównym

Wejście główne

Wejście główne, znajduje się od ulicy Marszałkowskiej 3/5 i jest łatwe do zlokalizowania
przez osoby słabowidzące. Wejście nie jest wyposażone w drzwi automatycznie
otwierane, nie jest dostępne dla osób z niepełnosprawnością ruchową(progi schodowe,
dwuskrzydłowe drzwi, brak pochylni).  
Hol wejściowy jest przestronny, bez oznakowania dotykowego na posadzce. 
Stanowisko ochrony, stanowi jednocześnie punkt informacyjny dla osób z
niepełnosprawnością ruchową. Zlokalizowany jest po lewej stronie, w bezpośredniej
bliskości od wejścia. 
Pracownik ochrony jest zobowiązany do przywołania na prośbę interesanta pracownika
merytorycznego. 
Brak pętli indukcyjnej oraz dostępu do tłumacza języka migowego w punkcie ochrony. 

 
Komunikacja wewnętrzna 



Wejście główne

Korytarze

Korytarze na wszystkich piętrach są szerokie umożliwiające wyminięcie się dwóch
osób. Korytarze są wydzielone aluminiowo - szklanymi drzwiami przeciwpożarowymi.
Szklane drzwi są nieoznakowane. 
Wejścia do pokoi oznakowane są tabliczkami.  Drzwi do pomieszczeń są wyposażone w
klamki. 

Schody

Dwie klatki schodowe dostępne z  korytarzy. Stopnie schodów są kamienne, proste z
podcięciami. Brak czytelnych oznaczeń krawędzi schodów. Schody wyposażone są w
jednostronne poręcze.

Windy 

Winda dostosowana do potrzeb osób z niepełnosprawnością ruchową łącząca
wszystkie kondygnacje. Brak dostępu do antresoli. Oznakowana jest przyciskami
wypukłymi oraz brajlem. Winda nie wydaje komunikatów dźwiękowych.

Dostosowania (pochylnie, platformy, informacje głosowe, pętle indukcyjne)

W budynku przy ul. Marszałkowskiej 3/5 nie ma pętli indukcyjnych. Umieszczone są na
parterze, antresoli oraz na I piętrze budynku elektroniczne tablice z wyświetlaczem
informujące o kolejce osób oczekujących. 
Na parterze znajduje się urządzenie transportowe dla osób z niepełnosprawnością
ruchową.

Informacja o prawie wstępu z psem asystującym

Możliwy jest wstęp osób z niepełnosprawnością ruchową z psem asystującym do
wszystkich pomieszczeń budynku. 

Informacja o możliwości skorzystania z tłumacza języka migowego

Dostęp do tłumacza języka migowego jest możliwy w punkcie recepcyjnym przy
wejściu głównym.

Inne sposoby porozumiewania się (dostępny łatwy tekst do czytania, filmy w języku



migowym)

Na stronie internetowej są umieszczone filmy animowane obrazujące sposób
postępowania w sprawach realizowanych przez Wydział Spraw Cudzoziemców Urzędu
Wojewódzkiego w Warszawie.

Pomieszczenia sanitarne

Ogólnodostępne toalety dla osób z niepełnosprawnością ruchową znajdują się na
parterze w budynku. 
Drzwi do toalet wyposażone są w samozamykacz. W toalecie jest przestrzeń
manewrowa, brak jest przestrzeni do transferu bocznego. Toalety nie są wyposażone w
system przywołujący. Miska ustępowa umieszczona jest na niskiej wysokości i jest
wyposażona w obustronne poręcze. Na każdym piętrze znajduje się jedna toaleta dla
osób z niepełnosprawnościami, zlokalizowana w pobliżu klatki schodowej.

Pomieszczenia konferencyjne, lub inne kluczowe miejsca dla budynku

Sale konferencyjne są oznakowane tabliczką. Sale konferencyjne nie są wyposażone w
pętle indukcyjne. Sale konferencyjne bez ograniczeń przestrzeni manewrowej dla osób
z niepełnosprawnością ruchową.

Ewakuacja z budynku

Ewakuacja oznakowanymi klatkami schodowymi i ogólnodostępnymi ciągami
komunikacyjnymi.
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